
Sériová výbava vozu Volkswagen Golf Variant People 1,5 TSI 85 kW 6G
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

17" kola z lehké slitiny Nottingham
- 7,5J x 17
- pneumatiky 225/45 R17

Adaptivní tempomat ACC
- automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu
vč. Front Assist
- s omezovačem rychlosti
- funkce "stop & go" (pouze pro automatickou převodovku)
- do 210 km/h

Ambientní osvětlení I
- osvětlení lišty přístrojové desky, ozdobných lišt výplní
dveří, odkládací přihrádky ve všech 4 dveřích
- výběr ze škály 10 barev

Asistent při odbočování vlevo
- detekce protijedoucích vozidel při odbočování vlevo
- automatické brzdění vozu při hrozící srážce

Automatická 3zónová klimatizace
- automatická regulace
- nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce
- senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím
na vnitřní cirkulaci

Automatický spínač světlometů
- oddělené LED denní svícení
- Funkce Coming Home a Leaving Home

Bederní opěrky vpředu

Bez mlhových světel vpředu

Bezdrátový App-Connect
- propojení chytrého telefonu s infotainmentem vozu (Apple
CarPlay, Android Auto)

Bezpečnostní opěrky hlavy
- vpředu a vzadu

Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců

Bezpečnostní šrouby kol

Chromové provedení ovládacích prvků
- na elektrickém zrcátku
- na spínačích regulátoru oken
- chromované lišty  na větracích otvorech

Dekor interiéru "Nature Cross Brushed"

Digital Cockpit Pro
- úhlopříčka displeje 10,25"
- volitelné profily zobrazení jízdních informací
- povrchová úprava displeje zabraňující odrážení světla a
oslňování řidiče

Dvoutónový klakson

Elektromechanická parkovací brzda
- s funkcí Auto Hold

Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS

Elektronický imobilizér

Elektronický zesilovač hlasu
- zesílení mluveného slova do druhé řady sedadel

Front Assist
- s funkcí automatického nouzového brzdění
- s rozpoznáním chodců a cyklistů

Front Cross Traffic Alert
- asistent vjezdu do křižovatky

Funkce start/stop
- rekuperace kinetické energie při brzdění

Hlavové airbagy vpředu i vzadu
- boční airbagy vpředu
- centrální airbag vpředu mezi sedadly řidiče a spolujezdce

Indukční nabíjení telefonu

Infotainment Ready 2 Discover
- 12,9" barevný dotykový display
- 4.generace infotainmentu MIB 4
- hlasový zesilovač
- We Upgrade - možnost aktivovat mapové podklady a další
funkce přímo v infotainmentu za poplatek
- Bluetooth (handsfree, přenos hudby)
- reproduktory vpředu a vzadu (6+1)
- funkce Streaming & Internet
- Bezdrátový App-Connect
- propojení chytrého telefonu s infotainmentem (rádio,
navigace..)

ISOFIX
- příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších zadních sedačkách

Kotoučové brzdy vpředu

Kotoučové brzdy vzadu

Lane Assist
- systém pro udržování vozu v jízdním pruhu

LED lampičky na čtení
- 2 vpředu
- 2 vzadu

LED podsvícení vnějších klik dveří

LED zadní světla

Loketní opěrka vpředu
- podélně a výškově nastavitelná

Longlife režim
- prodloužený servisní interval na 24 měsíců nebo 30 000 km
- podle toho, která situace nastane dřív

Make-up zrcátka ve slunečních clonách
- s osvětlením

02594/5/1/415/15.07.2025  Strana 3/7



Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu

Paket Comfort vč. SAFELOCK
- Bezklíčové odemykání Keyless Access
- včetně bezklíčového zamykání a startování
- Keyless Access vč. SAFELOCK
- Alarm proti krádeži
- Back-up-Horn
- ostraha interiéru
- Parkovací asistent Park Assist
- umožňující zaparkování částečně bez zásahu řidiče
- Parkpilot se signalizací vzdálenosti od překážek směrem
dopředu i dozadu
- Easy Open & Close
- elektrické otevírání a zavírání víka

Paket Světla a výhled vč. Light Assist
- dešťový senzor
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- Light Assist
- automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími
světlomety dle provozu v protisměru

Palubní literatura v českém jazyce

Parkovací senzory
- vpředu i vzadu
- zobrazení situace na displeji

Podlaha zavazadl.prostoru
- variabilní

Podélné střešní nosiče černé

Pohon předních kol

Posilovač řízení
- s proměnlivým účinkem v závislosti na rychlosti

Potahy sedadel v látce
- design "Life"

Povinná výbava
- Výstražný trojúhelník
- Lékárnička (dle německé normy)
- Reflexní vesta

Prediktivní omezovač rychlosti

Prodloužená záruka 3 roky / 90 000 km
- podle toho, která situace nastane dříve

Přední LED světlomety
- včetně LED denního svícení

Příprava na We Connect a We Connect Plus
- pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace
- Systém We Connect je nehmotným produktem
(aplikací resp. softwarem) společnosti Volkswagen AG,
38436 Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je
jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní
prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware
nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru
společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem
nezastupují.
- Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90 dní od
předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta.

Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná
lhůta je v tom případě kratší.
- součástí přípravy není App-Connect

Příprava pro aktivaci navigace Discover
- možnost aktivace navigačního systému Discover za
příplatek v rámci in-car shopu

Rozpoznávání dopravních značek

Sada nářadí

Sedadla vpředu výškově nastavitelná

Side Assist s asistentem pro vyparkování
- asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání mrtvého úhlu)
- upozornění na hrozící nebezpečí
- sledování provozu za vozem

Systém sledování únavy a pozornosti
- varuje řidiče před únavou a nově i před rozptylováním
(např. při používání telefonu)

Tire mobility set
- 12V kompresor
- zacelovací tmel na pneumatiky
- odpadá rezerva

Tísňové volání
- tlačítko tísňového volání ve voze
- umožňuje telefonickou hlasovou péči do chvíle, než dorazí
potřebná pomoc
- hlasová péče je poskytována v 10ti evropských jazycích
(němčina, angličtina, francouzština, italština, holandština,
polština, portugalština, švédština, španělština a čeština)

Tři zásuvné opěrky hlavy vzadu

Tříbodové bezpečnostní pásy
- vpředu i vzadu
- vpředu výškově nastavitelné
- akustické a grafické upozornění nezapnutých pásů

USB-C porty 2x vpředu a 2x vzadu
- s nabíjecím výkonem až 45 W

Uvítací světlo
- projekce z vnějších zpětných zrcátek

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří
v barvě vozu

Vnější zpětná zrcátka el. sklopná
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná
- s pamětí
- automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u
spolujezdce při zařazení zpátečky

Zadní mlhové světlo
- na jedné straně
- obě světla signalizace couvání

Zadní parkovací kamera

Zatmavená zadní okna
 - boční zadní okna  - okno pátých dveří  - 65% absorpce
světla

02594/5/1/415/15.07.2025  Strana 4/7



Zimní paket
- vyhřívání předních sedadel
- vyhřívaný multifunkční volant v kůži (s pádly pro DSG
převodovku)
- hlavice řadící páky v kůži
- ukazatel stavu nádržky ostřikovačů

Čelní airbag řidiče a spolujezdce
- u spolujezdce s možností deaktivace

Čelní sklo tepelně izolující
- s akustickou ochranou

02594/5/1/415/15.07.2025  Strana 5/7



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02594/5/1/415/15.07.2025  Strana 6/7


